
SVEU.ILISNA KLIN I.KA I}oLNICA
MOSTAR

Broi: 3389/2/21
Mosta r, 06.05.2021.

-lertrcljern 
dlanka 70. Zakona o javnirn nabavama BilJ (..SlLrZbeni glasnik Bill" 39/14). dlanka 20.

Pravilnika o.javrtittt nabavanta SveLriiliSnc klinidke bolnice Mostar. dlanka,16. Statuta Sveudilisne
kliniike bolnice Mostar. te razmatrajLrci pri.iedlog Povjerenstva za nabavu sukladno ZapisnikLr o pregledLr
iocjerri potruda bro.j: 33tt9/21 od dana 06.05.2021. godine ravnatel.i Sver-rdiliSne klinicke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za najpovol.lrti.ieg ponuditel.ia Lr C)tvorenom postupku.iavne nabave robe - specilidni potro!ni materi.jal
za potrebe Klinike za urologiju, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostnr:

LO1' I Nul'ttrt'tnta.fi'rt.slrtm.skih kulcleru zu drenu:tt:u clvogrxli.irtf c 1'tcttrabc Klinikc zu trrologiju
l-O7'2 Nubut'u !t'utt.sttt'clt'ulnilt ytostctpcrulivnih tlrcnu:nih kutetartr:u clt,ogocli.inje potrehe

t',' I i t t i kr' )tt tr t'r t I r tsi j 1 1

l.OT 3 - Nuhtrt'u tu'elruLnilt kuletaru:u ttntttLtt'n.f tt i.:;pr'.'ijulnu drenu:tr:u tlvocodi.inje potrehe
Kl i tt i ka :u tr t't tl r t,ti.i rr

l-OT I Nuhtrt,tr.\clovd. tlilelutot'u,rn,odnic'u itlr.:u ltolreba Klinika:u trt.oktgij tr

. utvrclr'rje sc tvrtka INI:t. d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar. te se kupoproda.jni ugovor irna dodijeliti istoj.

II
ObvezLrle se potruditel.i iz tocke I ove OdlLrke da u roku od 5 (pet) dana od dana pri.jerna ove

OdlLrke. sttkladno toiki 7.1.6'l-enderske dokurnentaci.le bro.i: 21+Oll2l. dostavi dokurnenlc kojima ie
potvrditi v.ierodosto.inost dostavljene Ilave o ispurr.jenosti Lrvjeta iz clanka .15. Zakona.

Prilikont clo.sluvliuniu clokLrrncnluc'if e nu kctt,erti nu:nuiiti ,, Do.stuy,u clr.tkutnantuc.ijc sttklutlrut
ilunku 15. Zukctnu, tt Olvrrcnottr po.slupku.juvne nubove roba ,speti/iini polro.ini nulerijul :a potrehe
Klinike :u trrrtlrtgij tt, ,\t'euiili.inc klinickc hoLnicc l,lo.ttur t;azLt; Portrdu ct,id.br. 2100/21 rxl
02.01.202I gocline".

III
Sr-rkladrlo ilartkLt 70. Stavak (6) Zakona o.javninr nalravkanra t3ill(..SlLr2beni glasnik Bil-l" broj

39114). ovLr OcllLtkLr objaviti na rveb stranici SveudiliSnc klinieke bolrricc Mostar rvri*,.skbnr.ba.

IV
Odl uku dostaviti svi nt ponuditel.j irna.

V
Ova Odluka stLlpit na snagu danorn clonoSenja.

ObrazloLenje
Postupak izbora najpovoljnijeg porrLrditel.ja za nabavu robe - specilicni potroSni rraterijal za

potrebe Klinike za urologiju. SveLrciliSne klinidke bolnice Mostar, proveden jc pirtenr Otvorenog
postupka. Obavi.jest o nabavi brol 329-l-l-63-3-39/21. ob.iavljena.le na Porralu.iavnih nabava 02.04.2021.
godinc. U ostavljenorn roku do dana 2.6.04.2021. godine do 09:00 sati pristigla je porrr-rc1a ponLrditelja:
INEL d.o.o.. Polog b.b.. 88 000 Mostar, evid.br: l20l2t.

Sukladno dlarrku 13. Zakona o javninr nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BitJ" broj 39/14) i

odrcdbanta I)ravilnika o uspostavljanir-r iradu povjerenstva za nabave (.,SlLrZbeni glasnik BiH" broj:
103/14). 7.a provcdbtr prednretnog postupka nabave, R.jeSen jern bro.j: 21+001312.1, irnenovano -1.
Povjererrstvo za nabavu ko.ic je Lr Zapisrriku o pregledr-r i ocjeni ponucla bro-i: 3389/2 I Lrtvrciilo slijeclece:



UkLrpan bro.i pristiglih ponuda.ie I (.iedan).

[JkLrpan bro.; hlagovrenteno zaprint l.j eni h potrttda.ie I (.icdan ).

N enra nebl agovremelro zapri rn I.i cni h ponttcla.

Pov.jercnsn,o.le izvrirlo oc.jenLr ponude ponLrditel.ia INEL d.o.o.. Polog b.h.. 88 000 Mostar.

cvid.br: 120121 te.le r-rtvrclilo sli.icdcce:
Ponucia .jc priprerrl.iena sLrkladrro tocki 8.1 Tendcrske clokutrentaci.ic i saclrZi sve dokLttnente

sukladno todki 8.2"1'enclerske clokr-rrnentaci.je. Ponuditel.i ispLrniava Lrr''iete za kvaliflkaci.iu ponLrditel.ia

sukladno lraTcniinra lJgovornog ti.iela iz toikc 7. l-enderske dokLttnt--rttaci.ic'.

[Jn,rc]cno.ie da nc posto.je ra'zlozi iskl.;Lrienja ponLrditcl.la iz dal.jnjcg sLrcljelovan.ia tt pttstttpktt.

PonLrditcl.j.ie kvalificiran za dal.lnji ti.ick postupka trabave.

Portr-rda.je prihvatl.; iva sukladno traZenlirra [Jgovonrog ti.lela rz'l'enderske dokLrtrentaci.jc. te

ispLrnlava zahtleve Lr poglcclLr opisa prcdrnetne robc itchnickih specifikaciia i ista lc vrctlttovana trdal.irtio.i

proccdLrri vrednovar.tla portutia sr"rklacho kriteri.j Lr zlt dod.lelLr Llgovora iz tocke 9. l. I'cttclerskc

dok Lrrr e ntac i.ic.

Kritcrij za tlodielu ugovora: ckonomski najpovoljni.ia ponud:r

llad
ht'.

Kriteri.j Br.,tlr.,vi

tl1 (1X.

I Cijcna 80 "1, 80
) ILok isnoruke 20,,1, 20

Rangiranje prihvatl.jivih ponuda sukl:rdno kriteriju za izbor ponude:

Cijena Rok

L d.o.o
Mostar

edan) dana

kupna ci.ien:t
a PDV-om:
0.527.60 KM

oT2
kupna ci.iena
rPDV-om:

r59.807.96 KM

T3
kupna cijena
PDV-om:

103.287.60 KM

OT,l
kupna ciiena
PDV-om:

3.105.12 KM

U postLrpku cktnoSenla ovc Odlr-rke. posebno sLr ci.jeniene din.lenice da.ic Por,'icrcnstvo pravilno i

llotpLrno izvrSilo oc.jcnLr kvalitlciranosti ponLrditcl.ia INEL d.o.o.. ['olog b.b..88 000 Mostar. kao iocjentr

2

PonuditeljRatl



zaprilnl.ierrc I'otrude cvid.br:120121, te da.je izbor najpovol.jni.ieg ponirditel.ja izvrSen sLrklaclno Zakonu o

.javninr nabavantit llil I. podzakonskinr aktirna i 'l'endcrsko-i 
dokurnentaciji broj ', 24Oll2l .

LJzirla,iLrdi Lt obzir kriterij za dodjelu Lrgovora. nesporno je da.1e ociabrani ponLrditelj dostavio
ekononrski najpovol.inijLr ponudu u prednretnorn postupku javne nabave.
Sli.iedorrl naprijed ttaveclcnog. prihvaca se pri.jedlog I)ov.lerenstva za pabavu. te.ie srrkiaclpo ila.kr,r 70.
ZJN Lr postLtpku -iavne nabave robe - specifiini potrosni nrateri.jal za potrcbe Klinike za r-rrologijr_r,
SveuiiliSne kliniikc bolnice Mostar. odluceno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove OdlLrke ntoZe se iz.iaviti Zalba u roku od l0 (deset) dana od dana prijenra istc. Zalba se

podnosi Lr pisarlq fbrrni UreclLt za razllalranje Zalbi. a pLrtenr Ugovornog ti-iela kao prvostLrpanjskog tijela.
Lrciovol.lnonr bro.iLr prirnjeraka. ko.ji ne rnoze bitr manjiod 3 (triiprimjerla

1

Ilavnateli SKB Mostar
prol.dr.sc. Antc Kvesii'. dr.nrerl.,I

Dostaviti:
L PonLrditel.jLr

2. Ravnatel.lstvLr
3. PovicrcustvLr
4. []inanci.lsko.i slr-rZbr

5. PisnrohranLr

6. wlvri'.skbnt.ba




